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1979-S

UNBLOCKER GEL

PËRSHKRIMI Zhbllokues alkalin xhel me efikasitet të lartë me klor aktiv

KARAKTERISTIKAT Produkti vepron shpejt mbi bllokimet duke kaluar përtej ujërave të ndenjura falë peshës së 
lartë specifike të formulës së tij speciale në xhel
Një reaksion i kombinuar kimik dhe termik shkrin të gjitha mbetjet që normalisht krijojnë 
bllokim 
Rekomandohet gjithashtu në mirëmbajtjen parandaluese të shkarkimeve dhe kulluesve
Shmang formimin e erërave të këqija

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Hidheni produktin drejt e në tubin e shkarkimit. Prisni 5 minuta. Hapni ujin e nxehtë dhe 
lëreni të rrjedhë. Dozimi: Bllokim i fortë: 500 ml,  Mirëmbajtje e rregullt: 200 ml në javë.

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i tejdukshëm pa ngjyrë
pH: 13,5 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,080 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

Në rast se keni dyshime, testojeni përputhshmërinë me materialet në një pjesë të vogël të 
fshehtë përpara përdorimit. Hiqini menjëherë çdo stërkalë nga sipërfaqet e ndjeshme ndaj 
alkaleve (p.sh. druri, alumini i jo-anodizuar, sipërfaqet e llakuara ose të lyera) me një leckë të 
lagur.

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara 
nga Direktiva Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 1979-S EAN 8032680392368
Pcs x Box 6 Volume L 1 Fl. Oz. 33,81
Box x Layer 21 Peso Kg 1,08 Oz. 38,10
Box x Pit 105
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